SKN
Einstechfühler auf Basis eines Mantelthermoelementes
NiCr-Ni (K) für verschiedene Medien
SKN.docx, Seite 1 von 1
mawi-therm Temperatur-Prozeßtechnik GmbH
Hofstraße 23  D-40789 Monheim  Telefon 02173/51094  Telefax 02173/58623
e-mail: info@mawi-therm.com  website: http://www.mawi-therm.com
H

u
e
ll zu
sich
e
rn
.
Eine Auswahl an Standardlängen und -durchmessern:
Andere Abmessungen und Optionen gerne auf Anfrage.
(Alle technischen Angaben ohne Gewähr. Änderungen bzw. Irrtümer vorbehalten.)
Best.-Nr.  Bauart  Ø [mm]  Länge [mm]  Tmax [°C]  Ansprechzeit
t63 [s]
Ansprechzeit
t99 [s]
01300  SKN15100  1,5  60  280  1,5  5
01305  SKN33115  3,3  115  280  5  13
01306  SKN33200  3,3  200  280  5  13
01307  SKN33300  3,3  300  280  5  13
01308  SKN60110  6,0  110  280  8  18
01313 SKN60300  6,0  300  280  8  18
01310  SKN60900  6,0  900  400  8  18
01311  SKN601200  6,0  1200  400  10  20
HINWEIS: Die für unsere Sensoren angegebenen Ansprechzeiten basieren auf definierten Rahmenbedingungen und sind nur als
Richtwerte anzusehen.
Bauart:  SKN
Sensorart:  Thermoelement NiCr-Ni